ATEX SIGNAALTOESTELLEN
D1xP2N25R5GDC
024AB4A1R
LED verkeerslicht | ATEX | 24V DC | rood/groen
Specificaties
Aanloopstroom 1890mA
Aansluiting M20 warteldoorvoer
Afmetingen 535mm x 260mm x 285mm
Bedrijfsspanning 20-28V DC
Certificaten, keurmerken,
markeringen
CE/IECEx/ATEX/UL/cUL Class I
Zone 1/21
Codering IECEx/ATEX - GAS II 2G Ex db IIC T3/T4 Gb Ta -55°C
to +80°C
Codering IECEx/ATEX - STOF II 2D Ex tb IIIC T169°C Db Ta -
55°C to +80°C
Diameter lens 109mm
Gebruikstemperatuur -55°C tot +80°C
Gewicht 6400g
IP-aanduiding IP66 & IP67
Kleur LEDs Rood-Groen
Kleur behuizing Rood
Levensduur LEDs >60 000h
Materiaal Behuizing: LM6 marine grade
aluminium, Lens: high impact
boriumsilicaat glas, Blindstop:
messing, Beschermingsrooster:
roestvrijstaal A4 316
Merk E2S
Nominale spanning 24V DC
Nominale stroom 110mA per baken
Relatieve luchtvochtigheid 0 tot 95%
Type Verkeerslicht
UV-Bestendig Ja
+32 15 30 54 54 | sales@4k.be  |  http://www.4k.be | BE0416761389